
あなたの賛助金が、同窓会運営を支えてい

ます。 

 同窓会は、活動の大きな使命として、長年母校支援に力を注いで参りました。とりわ

け、賛助金が母校生徒の諸活動に貢献する力は、大きなものに育ってきております。昨

年は、１，０５１名の同窓生のご協力により、約２４６万円の賛助金をお振込みいただき

ました。金山同窓会報発刊後の残余金約１００万円は、母校の後輩たちの活動の支援

に生かされております。 

一口 2,000 円  

 

賛助金納入方法 

今後とも一人でも多くの同窓生の皆様のご理解とご協力を賜り、後輩たちへ更なる

活躍と母校の発展を期待し、応援したいと願っております。趣旨をお汲み取りのうえ、ぜ

ひともご協力のほどお願い申し上げます。 

• 新規にお振込みになる場合  

ゆうちょ銀行の以下の口座に１口２，０００円で、お願い申し上げます。 

【ゆうちょ銀行からお振込みの場合】  

加入者名：群馬県立太田高等学校  金山同窓会報編集委員会  

口座番号：00550 9 25746 

【他行からゆうちょ銀行へお振込みの場合】  

加入者名：群馬県立太田高等学校  金山同窓会報編集委員会  

支店：〇五九 

預金科目：当座 

口座番号：0025746 

     複数口のご協力がいただければ、感謝の念に堪えません。 

    ※賛助金のご協力をいただいた方には、次年度 12 月発行の「金山会報」を送付いた

します。 


